

Ref No: SSSL/30/2023-2024

Date: 01<sup>st</sup> June 2023

Department of Corporate Services <b>BSE Limited</b> Corporate Relations Department Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street, Mumbai 400 001	Listing Compliance <b>National Stock Exchange of India Limited</b> Exchange Plaza Bandra Kurla Complex Bandra (E), Mumbai 400 051
<b>BSE Scrip Code: 520151</b>	<b>NSE Symbol: SHREYAS</b>

Dear Sir,

**Subject: Submission of Newspaper Advertisement published in connection with Postal Ballot Notice**

Pursuant to Regulation 30 and Part A of Schedule III of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, please find the enclosed herewith the copies of the Advertisements published in Financial Express (English) & Loksatta (Marathi) on 01<sup>st</sup> June 2023.

The above results are also being made available on the Company's website at <https://www.transworld.com/shreyas-shipping-and-logistics/>.

Kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,

**For SHREYAS SHIPPING AND LOGISTICS LIMITED****NAMRATA MALUSHTE**  
**COMPANY SECRETARY & COMPLIANCE OFFICER****Encl: As above**



CIN : L63000MH1988PLC048500

Registered Office: D-301-305, Level 3, Tower II, Seawoods Grand Central,  
Plot no. R1, Sector 40, Nerul Node, Navi Mumbai, Maharashtra, 400706, IN.

Tel: 022 6811 0300 Fax: 022 6811 0333

Email: investor.ssl@transworld.com

Website: <https://www.transworld.com/shreyas-shipping-and-logistics.html>**NOTICE OF POSTAL BALLOT**

1. Pursuant to Section 108 and 110 of the Companies Act, 2013 read with Rules 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, General Circular No. 14/2020, 17/2020, 20/2020, 02/2021, 20/2021, 21/2021, 02/2022 and other applicable circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA), Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Secretarial Standard on General Meetings ("SS-2") issued by the Institute of Company Secretaries of India and other applicable laws, rules and regulations (including any statutory modification or re-enactment thereof for the time being in force and as amended from time to time), Members may kindly note that Shreyas Shipping and Logistics Limited (the "Company") proposes to transact the business as set out in the Postal Ballot notice ("Notice") dated June 02, 2023 and seek consent of the members by way of special resolution through postal ballot/voting by Electronics Means ("Postal Ballot").
2. In compliance with the above circulars, electronic copies of the Notice along with Explanatory statement and instructions for e-voting will be sent to all the members whose email addresses are registered/ available with the Company/ Depository Participants/ RTA. Accordingly, physical copy of the Notice along with Postal Ballot form and pre-paid business reply envelope are not being sent to the members for this Postal Ballot. The communication of the assent or dissent of the members would only take place through the remote e-voting system.
3. The Notice will also be available on Company's website at <https://www.transworld.com/shreyas-shipping-and-logistics.html>, website of stock exchanges (BSE & NSE) [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) and on the NSDL website at [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com).
4. Manner of Registering / Updating Email address: Members holding shares in dematerialised mode are requested to register their email addresses and mobile number with their relevant depositories through their Depository Participants. Members holding shares in physical mode are requested to register their email addresses and mobile number in the physical form ISR-1 and other relevant form with the Company's Registrar and Transfer Agent i.e., M/s. Link Intime India Private Limited, C-101, 247 Park, L. B. S. Marg, Vikhroli (West), Mumbai - 400 083. Tel No. 022 - 49186270, Fax No. 022 - 49186060, E-mail: [rlt.helpdesk@linkintime.co.in](mailto:rlt.helpdesk@linkintime.co.in).
5. Manner of Casting votes through e-voting: Members will have an opportunity to cast their vote remotely on the business as set out in the Notice through electronic voting system i.e. e-voting. The manner of e-voting for members holding shares in dematerialised mode, physical mode and for members who have not registered their email addresses will be provided by the Company in the Notice.
6. The Board of Directors has appointed Mr. Vicky M. Kundaliya, Proprietor M/s V. M. Kundaliya & Associates Company Secretaries (Membership No. FCS-7716/ C.P. No. 10989), as the Scrutinizer for conducting the Postal Ballot through the remote e-voting process in a fair and transparent manner.
7. The result of the Postal Ballot through remote e-voting process shall be announced on or before July 5, 2023 and the voting results along with Scrutinizer's report would be published on the website of the Company i.e., <https://www.transworld.com/shreyas-shipping-and-logistics.html> and will be communicated to the Stock Exchanges where the Company's shares are listed i.e., NSE and BSE.
8. The Notice will be sent to the members in accordance with the applicable laws and circulars at their email addresses shortly.

By order of the Board of Directors  
For Shreyas Shipping and Logistics Limited  
Sd/-


Place: Navi Mumbai  
Date : May 31, 2023

Namrata Malushte  
Company Secretary & Compliance Officer

**FINANCIAL EXPRESS**  
READ TO LEAD

Thu, 01 June 2023

<https://epaper.finan>



**सीआयएन : एल६३०००एमएच१९८८पीएलसी०४८५००**  
**नोंदणीकृत कार्यालय : डी ३०१-३०५, लेवल ३ टॉवर II, सीवूड्स ग्रँड सेन्ट्रल**  
**प्लॉट क्र. आर १ सेक्टर ४०, नेरुळ नोड, नवी मुंबई महाराष्ट्र ४००७०६ भारत**  
**दूर : ०२२ ६८११ ०३०० फॅक्स : ०२२ ६८११ ०३३३**  
**ई-मेल : investor.sll@transworld.com**  
**संकेतस्थळ : https://www.transworld.com / Shreyas-shipping-logistics.html**

### पोस्टल मतदान सूचना

- कंपनी कायदा, २०१३ च्या कलम १०८ आणि ११० च्या अनुषंगाने कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४ सह वाचल्या जाणाऱ्या कंपनी (प्रशासन आणि नियमावली) २०१४ च्या नियम २० आणि २२, आणि कंपनी व्यवस्थापन मंत्रालय (एमसीए) द्वारे जारी सामान्य परिपत्रक क्रमांक १४/२०२०, १७/२०२०, २०/२०२०, ०२/२०२१, २०/२०२१, २१/२०२१, ०२/२०२२ आणि लागू असलेली अन्य सधारण परिपत्रके आणि सेवा नियमावली ४४ (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिक्वायर्मेंट्स) रेग्युलेशन, २०१५, इन्स्टिट्यूट ऑफ कंपनी सेक्रेटरीज ऑफ इंडिया द्वारे जारी केल्या गेलेल्या सेक्रेटरीयल स्टँडर्ड ऑन जनरल मीटिंग (एसएस-२) आणि लागू असलेले कायदे, नियमावली आणि (कोणत्याही संवैधानिक फेरफारसह आणि वेळोवेळी करण्यात आलेल्या बदलांसह आणि सध्या लागू असलेले) अनुसार श्रेयस शिपिंग अँड लॉजिस्टिक्स लिमिटेड (कंपनी) च्या सभासदांना पोस्टल वॉल्ट / इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने द्वारे पोस्टल वॉल्ट सूचना दिनांकित जून ०२, २०२३ मध्ये देण्यात आलेल्या विषयांवर विचार करण्यात येणार आहे.
- वरील परिपत्रकांचे पालन करून, स्पष्टीकरणात्मक विधानासह नोटिसच्या इलेक्ट्रॉनिक प्रती आणि ई-मतदानाच्या सूचना सर्व सदस्यांना पाठवल्या जातील ज्यांचे ईमेल पते कंपनी/ डिपॉझिटरी सहभागी/ आरटीए कडे नोंदणीकृत/ उपलब्ध आहेत. त्यानुसार, पोस्टल मतपत्रिका फॉर्मसह सूचनेची प्रत्यक्ष प्रत आणि प्री-पेड व्यवसाय उत्तर लिफाफा या पोस्टल मतपत्रिकेसाठी सदस्यांना पाठविले जात नाही. सदस्यांच्या संमती किंवा असहमतीचा संवाद रिमोट ई-मतदान प्रणालीद्वारेच करण्यात येईल.
- सूचना कंपनीच्या <https://www.transworld.com/shreyas-shipping-and-logistics.html>, स्टॉक एक्स्चेंजचे संकेतस्थळ (बीएसई आणि एनएसई) [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) आणि [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) वरदेखील उपलब्ध असेल. तसेच एनएसडीएल संकेतस्थळ [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) वरदेखील उपलब्ध असेल.
- ईमेल आयडी नोंदणी/ अपडेट करण्याची पद्धत: डीमटेरिअलाइज्ड पद्धतीमधील शेअर्स धारण करणाऱ्या सदस्यांना त्यांच्या डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्समार्फत त्यांच्या संबंधित डिपॉझिटरीजमध्ये त्यांचे ईमेल पते आणि मोबाइल नंबरची नोंदणी करण्याची विनंती केली जाते. प्रत्यक्ष स्वरूपात शेअर्स धारण करणाऱ्या सदस्यांनी त्यांचे ईमेल आयडी आणि मोबाइल नंबर फिजिकल फॉर्म आयएसआर - १ आणि इतर संबंधित फॉर्ममध्ये कंपनीच्या रजिस्ट्रार आणि ट्रान्सफर एजंटकडे नोंदणी करण्याची विनंती केली जाते, म्हणजे, मे लिंक इनटाइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड, सी-१०१, २४७ पार्क, एल.बी.एस. मार्ग, विन्नेव्ही (पश्चिम), मुंबई - ४०००८३. दूरध्वनी क्रमांक ०२२-४९१८६२७०, फॅक्स क्रमांक ०२२-४९१८६०६०. ई-मेल : [mt.helpdesk@linkintime.co.in](mailto:mt.helpdesk@linkintime.co.in)
- ई-व्होटिंगद्वारे मते देण्याची पद्धत: सदस्यांना इलेक्ट्रॉनिक मतदान प्रणालीद्वारे म्हणजेच ई-मतदानाद्वारे नोटीसमध्ये नमूद केल्याप्रमाणे व्यवसायावर दूरस्थपणे मतदान करण्याची संधी असेल.
- डीमटेरिअलाइज्ड मोड, फिजिकल मोडमध्ये शेअर्स धारण करणाऱ्या सदस्यांसाठी आणि ज्या सदस्यांनी त्यांचे ईमेल पते नोंदणीकृत केलेले नाहीत त्यांच्यासाठी ई-मतदानाची पद्धत कंपनीद्वारे सूचनेमध्ये प्रदान केली जाईल.
- संचालक मंडळाने श्री विक्की एम. कुंडलिया, प्रोप्रायटर मेसर्स व्ही. एम. कुंडलिया आणि असोसिएट्स कंपनी सेक्रेटरी (सदस्य क्रमांक एफसी ७७१६/ सी. पी. क्रमांक १०९८९) यांची ई-मतदान प्रक्रिया निष्पक्ष आणि पारदर्शी रिमोटद्वारे पोस्टल मतपत्रिका आयोजित करण्यासाठी छाननीकर्ता म्हणून नियुक्ती केली आहे. टपाल मतदानाचा निकाल रिमोट ई-व्होटिंग प्रक्रियेद्वारे जुलै ५, २०२३ रोजी किंवा त्यापूर्वी जहीर केला जाईल आणि छाननीकर्त्याच्या अहवालासह कंपनीचे संकेतस्थळ <https://www.transworld.com>, [Shreyas-shipping-logistics.html](https://www.transworld.com) वर आणि कंपनी समभाग जेथे नोंदणीकृत असलेल्या स्टॉक एक्स्चेंज म्हणजेच एनएसई आणि बीएसईला कळविण्यात येतील.
- सूचना लागू असलेले कायदे आणि परिपत्रकांच्या अनुषंगाने सभासदांना त्यांच्या ई-मेल आयडीवर योग्य वेळेमध्ये पाठविण्यात येईल.

**श्रेयस शिपिंग अँड लॉजिस्टिक्स लिमिटेडसाठी**  
**संचालक मंडळाच्या आदेशाद्वारे**  
**सही/ -**  
**नम्रता मालुषे**  
**कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी**

**ठिकाण : नवी मुंबई**  
**दिनांक : मे ३१ २०२३**